CeNfK pro GASTRO

sortiment

od 1.1.2022

vrtal s.r.o.
Velkoobchod napoju a potravin

Aktualné Vam nabizime nejen tradi¢ni sortiment, ale i cca 500 polozek

mrazenych a chlazenych potravin a kolonialu, ktery pravidelné rozSifujeme o dalSi polozky.

Kontaktujte nase obchodni zastupce, ktefi vam predlozi kompletni cenik a pfipravi atraktivni cenovou nabidku.
Zadejte od nich nase mésiéni letakové akce, které vas uréité oslovill!




CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA VRTAL s.r.0.

. . Velkoobchod - népoje a potraviny
alko, nealko a ostatni sortiment Jihlava

Kéd | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks Kod | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks
Hovézi maso mrazené BURGR-KRAVA
HOV. DRSTKY VARENE 49650213 1 krt 929,00 16,13
49650260 16 L, ks 89,90 89,90 -
KRAJENE 1kg BOX-HAMBURGER 50ks MALY
: 49650518 1 bal 279,00 5,58
HOV. KULATA PLEC (FAL. 15x15x7cm
49650325 1 . kg 16990 169,90 ,
SVICKOVA) BOX-HAMBURGER 50ks VELKY
; 49650519 1 bal 495,00 9,90
49650256 1 HOV. LICKA VAK kg 13990 139,90 28x15x7cm
49650295 1 HOV. SVICKOVA 1,8kg+ kg 499,00 499,00 DRESINK BARBECUE
— 40211153 8 ) ks 127,90 127,90
HOV. ZADNJ Z KYTY (SPOD. PLAST/950m| KRAVA
49650323 1 ., kg 149,90 149,90 L
SAL) DRESINK PEPROVY
40211151 8 ) ks 11690 116,90
Zvérina a ostatni PLAST/950mI KRAVA
DIVOKE PRASE KYTA BK FRANC. HOT DOG ROHLIK
49650423 1 kg 229,00 229,00 49402580 1 krt 265,00 11,04
cca2,5kg 40x60g
DIVOKE PRASE MASO NA 49650466 1 HOV. BURGER 35x150g krt 1289,00 24,55
49650425 1 ) ks 159,00 159,00
GULAS 1kg 49650380 1 HOV. BURGER 50x100g krt 1209,00 24,18
DIVOKE PRASE PLEC BK HOV. BURGER SYROVY
49650424 1 kg 209,00 209,00 49650622 1 krt 1379,00 19,70
cca2,5kg 35x200g
49650416 1  JELEN KYTA BK cca2,5kg kg 249,00 249,00 HOV. KLOBASA 75x70G DO
44009030 1 ) krt 1099,00 20,93
49650418 1 JELEN MASO NA GULAS 1kg ks 149,00 149,00 ROHLIKU
49650417 1 JELEN PLEC BK cca2,5kg kg 209,00 209,00 MAXI HAMBURGER BULKA
b 49650471 1 krt 175,20 8,49
49650421 1 SRNEC MASO NA GULAS 1kg ks 169,00 169,00 24x86g
49650420 1  SRNEC PLEC BK cca2,5kg kg 249,00 249,00 Mrazené vyrobky MC Cain
Veprové maso mrazené 49614231 5 ks 142,75 57,10
49650255 1  VEPR.JATRA 10kg krt 289,00 28,90 AMERICKE BRAMBORY B
— 49614070 5 ks 92,75 37,10
VEPR. KRKOVICE BEZ KOSTI 2,5kg
49650241 1 kg 99,90 99,90 -
VAKUUM AMERICKE BRAMBORY. A
L 49614073 4 ks 15475 61,90
49650270 1  VEPR. KYTA 4D VAK kg 89,90 89,90 2,5kg
49650367 1  VEPR. LEDVINKY 10KG krt 279,00 27,90 BRAMBORAK CESNEK
. 49614020 7 ks 122,75 81,83
49650320 1 VEPR. PALCEZ PANENKYVAK. kg 12590 125,90 60g/1,5kg
49650243 1 VEPR. PANENKA CCAO0,6Kg kg 159,90 159,90 BRAMBOROVE PLATKY
. 49614200 4 ks 144,75 57,90
49650252 1  VEPR. PLEC 4D VAKUUM kg 89,90 89,90 2,5kg
49650350 1  VEPR. SRDCE 10kg krt 399,00 39,90 CRISPERS LUPINKY SE SLUP.
49614171 4 ks 159,75 63,90
Kufeci a ostatni maso mrazené 2,5kg
49650373 1 KRUTI PRSA VAC cca2kg kg 12990 129,90 49614074 5 HRAN.3/8 A2,5kg ks 150,75 60,30
49650368 1  KUR. CTVRTKY 10kg krt 399,00 39,90 49614339 5 HRAN. 6x6 2,5kg ks 156,75 62,70
49650318 24 KUR. JATRA 500g ks 27,90 55,80 49614120 4  HRAN. 6x6 EXPRES 2,5kg ks 13575 54,30
49650258 6 KUR. PRSA NATURAL 2kg ks 211,80 105,90 49614075 5 HRAN. FRY AND DIP 2,5kg ks 147,75 59,10
49650228 6 KUR. PRSA SOLENA 2kg ks 199,80 99,90 49614078 5 HRAN. STEAK 2,5kg ks 147,75 59,10
49650239 6 KUR. STEHENNI STEAK 2kg ks 151,80 75,90 HRAN. SURECRISP SLUP. 3/8 2.
e 49614191 4 ks 149,75 59,90
SLEPICE TEZKA rGizné 5kg
49650512 1 kg 49,90 49,90
kalibry 49614001 5 HRAN.VALLEYFARM 6x6 2,5kg ks 95,75 38,30
MraZené ryby a plody more 49614005 5 HRAN.VALLEYFARM 9x9 2,5kg ks 89,75 35,90
49650236 1 CANDAT FILET S KUZ{ 5kg krt 142950 285,90 49614022 5  HRAN. VLNKY EXPRESS 2,5kg ks 159,75 63,90
PSTRUH DUHOVY KUCHANY 49614309 4 KROKETY KULATE 2,5kg ks 156,75 62,70
49650238 1 krt 649,50 129,90
Skg 49614172 5 MAXI CHIPS 2kg ks 169,75 84,88
PSTRUH KUCH 250-300G/5KG 49614227 5 POTATO PETALS CHIPSY 2,5kg ks 204,75 81,90
49650436 1 . krt 649,50 129,90
MRAZ. 49614185 5 POTATO POPS 2,5kg ks 256,75 102,70
RYBI FILE 40X150g Mrazené polotovary MERLIN
49650527 1 krt 719,40 119,90 —
EXCLUSIV 42116103 4 BRAMBORAK 100x40g bal 92,50 9,25
RYBI FILE 60X100g 42116101 2 BRAMBORAK 20x200g bal 159,00 7,95
49650684 1 krt 719,40 119,90 :
EXCLUSIV 42116150 3 BRAMBORAK 20x60g bal 90,00 7,50
Masné vyrobky,uzeniny 42116110 2 BRAMBORAK KAPSA 20x200g bal 169,00 8,45
49650433 3 MASO MLETE 2kg ks 159,80 79,90 JATROVE KNEDLICKY
) - 42020270 4 . ks 73,90 73,90
42515993 1  SADLO VEPROVE KB/5kg ks 249,50 49,90 PREDVAR. 1kg
Nakladané utopence, hermeliny 42116102 6 LANGOSE 60x100g bal 129,00 12,90
NAKL. HERMELIN PLAST MraZené polotovary PAJERO
42011064 1 ks 227,83 227,83
1kg=5ks 42210059 1 OBAL. BROKOLICE 5kg krt 319,90 63,98
NAKL. HERMELIN PLAST 42210050 1 OBAL. KVETAK Skg krt 249,90 49,98
42011063 1 ks 504,35 240,17
2,1kg=12ks 42210058 2 OBAL. NIVA 50g/2,5kg bal 429,90 171,96
NAKL. HERMELIN SKLO 49650356 1  OBAL. TVARUZKY 40g/5kg krt 979,90 195,98
42011071 1 ks 787,83 231,71 .
3,4kg=20ks OBAL. ZAMPIONY
42210051 5 . ks 112,90 112,90
42011061 1 UTOPENCI PLAST 1kg=5ks ks 127,83 127,83 PREDSMAZ. 1kg
42011060 1 UTOPENCI PLAST 2,1kg=9ks ks 21043 100,21 SYR OBAL. CAMEMBERT
42210160 1 krt 589,90 196,63
42011057 1 UTOPENCI SKLO 3kg=14-15ks ks 336,52 112,17 100G/3KG
BURGR-KRAVA SYR OBAL. HRANATY
42210047 1 krt 829,90 165,98
49650214 1 krt 2459,00 40,98 100g/5kg
49650197 1 krt 1259,00 15,54 SYR OBAL. OBLOUK

Vrtal s.r.o., Vas dodavatel potravin, alkoholickych i nealkoholickych napoju, vina, sladkosti, pochutin i tabaku



CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA VRTAL s.r.0.

. . Velkoobchod - népoje a potraviny
alko, nealko a ostatni sortiment Jihlava

MraZené polotovary OSTATNI
HOV. BURGER SYROVY

49650632 1 krt 999,00 19,98
50X100g
KURECI STRIPSY

49614117 3 , ks 146,09 146,09
OBALOVANE 1kg

49614133 1 PANINI BAGETA 45X125g krt 364,50 6,48

Mrazena zelenina,ovoce AGRIMEX

49614068 4 BORUVKY 2,5kg ks 359,75 143,90

49614023 3 BROKOLICE RUZICKY 2,5kg ks 12475 49,90

49614019 10 CHREST ZELENY CELY 1kg ks 249,90 249,90
CIBULOVE KROUZKY

42116148 10 i ks 102,75 102,75
DRCENE 1kg
CESNEK NESOL. 1KG/20G

49614090 10 ks 45,90 45,90
PORCE

49614026 4 FAZOL. LUSKY REZY 2,5kg ks 89,75 35,90
FAZOL. LUSKY ZELENE

49614025 3 ) ks 11975 47,90
CELE 2,5kg

49614027 4 HRASEK 2,5kg ks 89,75 35,90

49614067 4 JAHODY 2,5kg ks 23725 94,90

49614028 10 KAPUSTA RUZICKA 1kg ks 39,90 39,90
KAPUSTA REZANA BLOK

49650365 4 ks 62,25 24,90
2,5kg

49650351 4 KUKURICE PREMIUM 2,5g ks 107,25 42,90

49614030 4 KUKURICE ZRNO 2,5kg ks 109,75 43,90

49614031 3  KVETAK RUZICKY 2,5kg ks 107,25 42,90

49614034 4 MRKEV BABY PREMIUM 2,5kg ks 99,75 39,90

49614035 4 MRKEV KOSTKA 2,5kg ks 8225 32,90

49614066 4 PAPRIKA TRi BAREV 2,5kg ks 132,25 52,90

49614077 5 PAZITKA 1KG ks 146,09 146,09

49614036 3 POREK PLATEK 2,5kg ks 109,75 43,90

49614053 4 SMES ASIE 2,5kg ks 107,25 42,90

49614044 4 SMES FRANCOUZSKA 2,5kg ks 74,75 29,90

49614039 5 SMES HUB 1kg ks 111,30 111,30

49010040 4 SMESJARN(2,5kg ket 83070  REBIW

49614041 4 SMES LECO 2,5kg ks 74,75 29,90

49614042 4  SMES LESNi PREMIUM 2,5kg ks 28261 113,04

49614135 4  SMES MEXICKA 2,5kg ks 111,30 44,52

49614046 4 SMES POLEVKOVA 2,5kg ks 72,25 28,90

49614037 3 SMES S BROKOLICI 2,5kg ks 92,25 36,90

49614043 4 SMES S KUKURICI 2,5kg ks 82,25 32,90
SMES SVICKOVA KOSTKA

49614047 4 ks 72,25 28,90
2,5kg
SMES SVICKOVA

49614048 4 . ks 77,25 30,90
PROUZEK 2,5kg

49614069 4 SMESV. . P 2,5kg ks 124,75 49,90

49614055 5 SUCHOHRIB PLATKY 1kg ks 199,90 199,90

49614050 4 SPENAT LIST PORCE 2,5kg ks 99,75 39,90
SPENAT REZANY BLOK

41915622 4 ks 54,75 21,90
2,5kg
SPENAT SEKANY PORCE

49614049 4 ks 74,75 29,90
2,5kg

49650442 4  SVESTKY PULENE 2,5kg ks 11975 47,90

49614054 4 ZAMPIONY PLATKY 2,5kg ks 124,75 49,90

Zmrzliny PINKO, toping, led

80000531 1 LED KOSTKY 5kg ks 99,50 19,90

80000533 1 LED TRIST 5kg ks 99,50 19,90
TOPING COKOLADA 650g

44501207 12 ks 7990 122,92
TOJE

44501206 12 TOPING JAHODA 650g TOJE ks 7990 122,92

44501208 12 TOPING KARAMEL 650g TOJE ks 7990 122,92

81219181 1 ZMRZ. COKO. 5| S KOUSKY ks 199,00 39,80

81219182 1 ZMRZ.JAHODA 5| S KOUSKY ks 199,00 39,80
ZMRZ. JOGURT 5! S VIS.

81219184 1 ks 199,00 39,80
TOPINGEM
81219180 1 ZMRZ. VANILKA 5| ks 199,00 39,80
Mléko,smetana,maslo
40203011 1 ks 113,04 0,94

Vrtal s.r.o., Vas dodavatel potravin, alkoholickych i nealkoholickych napoju, vina, sladkosti, pochutin i tabaku



VRTAL s.r.o.
. . Velkoobchod - népoje a potraviny
alko, nealko a ostatni sortiment Jihlava

CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA

Kéd | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks Kod | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks
MIéko,smetana,maslo Ocet,olej,tuk,dresink
MLEKO KONDENZ. 9% P Americké omacky BBQ
40204253 20 ks 39,90 9,73
410g OM. MISSISSIPPI BBQ MILD
h 49614186 9 ks 199,00 12,76
MLEKO NA CAPPUC. 1560ml
40204024 6 ks 29,90 29,90
LASCATO 1L OM. MISSISSIPPI BBQ ORIG
; ; 49614180 9 s 199,00 12,76
MLEKO PLNOTUCNE 1560ml
40204001 12 ks 18,90 18,90
3,5% 1L OM. MISSISSIPPI BBQ SPICY
: L 49614187 9 ks 199,00 12,76
MLEKO POLOTUCNE 1560ml
40204005 12 ks 1504 15,04
1,5% 1L Kecupy a rajcatové protlaky
40203010 20 SMETANA DO KAVY 200x10g bal 890 0,89 41916153 1 KECUP JEMNY KB/10kg ks 236,90 23,69
40203008 1 SMETANA DO KAVY 240x10g ks 224,35 0,93 41916154 1 KECUP JEMNY KB/5kg ks 12490 24,98
42010039 6 SMETANA EXTRA 28% 1L ks 89,90 89,90 41916151 1 KECUP JEMNY KB/5kg SPAK ks 269,50 53,90
SMETANA KE SLEHANI 31% KECUP JEMNY PORCE 50x30g
42010029 6 ks 93,90 93,90 41916001 1 krt 20500 13,67
1L SPAK
SMETANA KREMOVA 41916143 4  KECUP JEMNY TUBA 1kg ks 30,90 34,33
40204003 6 ks 73,90 73,90 . .
TATRA 21% 1L PROTLAK RAJCATOVY KB/Skg
T 42011008 1 ks 30950 61,90
SMETANA NA VAREN( 12% SPAK
40204002 6 ks 59,90 59,90 " -
1L PROTLAK RAJCATOVY S/4L
5 5 42011081 3 ks 89,57 26,34
40225010 12 SLEHACKA SPREJ ROSTL.250g ks 29,90 11,96 RAPA
Rostlinné krémy MASTER MARTINI PROTLAK RAJCATOVY TO
42011082 8 ks 23,90 3,62
42010041 12 SMETANA MASTER 25% 11 ks 5590 55,90 720g
42010042 12 SMETANA MASTER CHEF 11 ks 56,90 56,90 Tatarské omacky, majonézy
40225007 12 SMETANA MASTER DECOR 1| ks 54,90 54,90 MAJONEZA 50% KB/Skg
40210301 1 ks 389,50 77,90
Jogurty,mlécné vyrobky SPAK
LEDOVA KAVA EISKAFFE 0. 5 MAJONEZA KB/5kg
01626014 20 s 16,90 33,80 42010061 1 ks 24950 49,90
TP CATERLINE
Syry,vejce MAJONEZA PRUMYSL
v , 40210350 1 ks 569,00 56,90
42210061 1 SYRBALSYR47% PLAST 1kg ks 12990 129,90 KB/10kg SPAK
42210093 1 SYR CAMEMBERT 20x100g krt 358,00 17,90 MAJONEZA TUBA/1000ml
. 40210355 6 ks 9590 95,90
SYR EIDAM 30% DOVOZ SPAK
42210077 1 kg 99,90 99,90 -
cca3,5kg TATARSKA OM. KB/5kg
L . 42010062 1 ks 249,50 49,90
SYR PLISNIOVY 50% PUL. CATERLINE
42210078 6 kg 159,90 159,90 i
VALEC CCA1. Skg 40211304 1 TATARSKA OM. KB/5kg SPAK ks 399,50 79,90
40230005 1  VEJCE TRIDENA M/180ks krt 579,00 579,00 TATARSKA OM. PORCE
40211100 1 krt 250,00 16,67
Vyrobky z rostlinného tuku 50x30g SPAK
HRINOVSKA CIHLA 30% TATARSKA OM. TUBA/1000m
40201118 1 kg 12490 124,90 40211308 6 ks 9590 95,90
cca2,5kg SPAK
HRINOVSKA CIHLA 45% cca2. Hor¢ice
40201123 1 kg 12490 124,90 —
Skg HORCICE DIJON PLAST 950g
- - 42010106 8 ks 39,90 42,00
HRINOVSKA CIHLA UZENA ALBA
40201119 1 kg 13590 135,90 L L
45% ccal,6kg HORCICE KREMZSKA
42801373 4 ks 29,90 33,22
Ocet,olej,tuk,dresink TUBA/900g
40716838 2 ks 143,70 143,70 HORCICE PLNOTUCNA
41915655 1 ks 169,90 16,99
40716828 15 ks 50,43 50,43 KB/10kg
41915957 6 DRESSING AMERICKY TUBA/1l ks 99,90 99,90 HORCICE PLNOTUCNA
- 41915504 8 ks 28,90 30,42
DRESSING BYLINKOVY KB/1kg
42010011 6 ks 99,90 99,90 . ;
TUBA/1I HORCICE PLNOTUCNA
. 41915538 1 ks 102,90 20,58
42010028 6 DRESSING CESNEK TUBA/1I ks 99,90 99,90 KB/5kg
DRESSING FRANCOUZSKY HORCICE PLNOTUCNA
42010046 6 ks 99,90 99,90 41915583 4 ks 24,90 27,67
TUBA/1I TUBA/900g
42010010 6 DRESSING JOGURT TUBA/1I ks 99,90 99,90 Sterilizovana zelenina
DRESSING TUBA/11 1000 42116123 3 CELER KOSTKY S/4L ks 89,90 25,69
42010094 6 X ks 99,90 99,90
OSTROVU 42116128 8 CELER KOSTKY TO/640G ks 22,90 3,58
40515910 6 OCET KVASNY LIHOVY 11 PET ks 9,10 9,10 42416041 3 CIBULKA LAHUDKOVA S/4L ks 11990 29,98
OLEJ 100% REPKA PET/10! CIBULOVE KROUZKY
40716826 1 ks 52690 52,69 81219210 6 , ks 169,57 169,57
QUATRO CELE 1kg
40716834 12 OLEJ OLIV. EX. VIR. S/0. 75| ks 139,00 185,33 41915658 1 CESNEK PASTA 10% S/4lAIVA ks 169,90 42,48
40716835 15 OLE) OLIV. POMACE PET 1 ks 99,90 99,90 CESNEK PASTA 10% S/720g
41915668 8 ks 39,90 5,54
40716833 3 OLEJ OLIV. POMACE PET 5l ks 479,50 95,90 AIVA
40716824 12 OLEJ REPKA 100% PET 1L ks 47,48 47,48 41915532 3 CESNEK PASTA 30% S/4l ks 24690 61,73
40715127 15 OLEJ SLUNECNICOVY PET/1I ks 5043 50,43 42020015 24 FAZOLE BILA P/400g ks 13,90 34,75
40716831 1 TUK PALMOVY PLAST/10I ks 56590 56,59 FAZOLE BiLA V TOMAT. OM.
, 42416282 24 ks 15,90 36,98
40720018 1 TUK PALMOVY PLECH/20I ks 1399,00 69,95 P/400g
TUK PALMOVY 42116085 6 FAZOLE BILE P/2,6kg ks 72,90 28,04
40720020 1 ks 117391 58,70 = .
PLECH/20L+10% ZDARMA 42116084 6 FAZOLE CERVENE P/2,55kg ks 93,90 37,56
42021001 24 FAZOLE CERVENE P/400g ks 17,90 44,75

Vrtal s.r.o., Vas dodavatel potravin, alkoholickych i nealkoholickych napoju, vina, sladkosti, pochutin i tabaku




CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA

alko, nealko a ostatni sortiment

Kod | Bal. | Cenikovy nazev

| M) | Cena/M] |Cena/kg,l,ks

VRTAL s.r.o.
Velkoobchod - népoje a potraviny

Jinlava

Sterilizovana zelenina

40315708 3

40315711 8

42010203
42011049
42010201
42011048

© W 0 Ww

42021003 24

42116126 3

42011072 8
4201109 8

42801394 12

42801384 6

42010205 3

42010260 8

42010228 3
42011112
42011044
42010241
42010202
42010200
42011043
42010224
42010225

=

o OO0 W W w w o

42011084 3

42011045 8

42011087 3
42802009 10
42011042 3

42116139 6

42116077 3

42116142 8

42116158 1

42116079 3
42010199 3

42011097 8

42801385 3

42011046 8

42801386 2

42011090 8

42010207 3
42011076 8

42801495 1

42010208 3

42011088 8

42801387 2
42801494 1

FAZOLOVE LUSKY KRA).
ZEL. S4/1

FAZOLOVE LUSKY ZELENE
TO/680G

FEFERONY BER. ROHY S/4L
FEFERONY BER. ROHY TO/640
FEFERONY KULATE S/4L
FEFERONY KULATE TO/660g
HRASEK SLANY NALEV
P/400g

HRASEK SLANY NALEV
$/2190g

KOPR STERILOVANY T0/620g
KREN TO 700g

KUKURICE ZRNO SL. NAL. P
340g

KUKURICE ZRNO SL. NAL.
P/2300g

LECO ZELENINOVE S/4L
LECO ZELENINOVE
T0/720ml

MRKEV KOSTKA S/4L
OKURKY 100/110 PLECH/9,7kg
OKURKY 6-9 TO/680g
OKURKY 7-9 S/4L

OKURKY 9-12 S/4L
OKURKY KOSTKY S/4L
OKURKY REZY S/4L

OLIVY CERNE KRAJ. P/3kg
OLIVY ZELENE KRA). P/3kg
PAPRIKA CERVENA REZY
S/AL

PAPRIKA CERVENA REZY
TO/660g

PAPRIKOVY SALAT S/4L
PEPR ZELENY V NAL. 5/180g
PUZSTA SALAT S/4L
RAJCATA LOUP. KRAJENA
P/2,55kg

REPA CERVENA KOSTKY
S/4L

REPA CERVENA KOSTKY
TO/640g

SALAT COLESLAW
PLECH/3,9kg

SALAT MORAVSKY S/4L
SMES BRAMB. SALAT S/4L
SMES BRAMB. SALAT
TO/670g

SMES POD SViCKOVOU
S/4L

ZAKLAD POD SVICK.
TO/650g

ZELI BILE FB 6kg

ZELI BILE KYSANE

TO/680g

ZELI BILE STER. S/4L

ZELI BILE STER. TO/680g
ZEL[ CERVENE
PLECH/9,7kg

ZELi CERVENE STER. S/4L
ZEL[ CERVENE STER.
TO/680g

ZELI KYSANE FB 6kg

ZELi KYSANE PLECH/9,7kg

ks

ks

ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks
ks

103,48

26,09

120,00
27,83
126,09
25,90

10,90

145,90

21,74
40,00

16,90

99,90

79,90

21,90

62,90
219,00
25,22
86,90
75,90
66,96
65,90
137,90
137,90

105,90

24,90

92,90
49,90
112,17

79,90

63,48

18,90

99,00

83,90
83,90

18,90

89,90

24,90

179,90

20,90

64,35
18,90

199,00

66,09

19,90

169,90
209,90

29,57

3,84

34,29
4,35
36,02
3,81

27,25

40,53

3,51
571

49,71

47,12

23,50

3,04

17,97
22,58
3,71
24,83
21,69
19,13
18,83
45,97
45,97

30,26

3,77

26,54
277,22
32,05

31,96

18,14

2,95

25,38

23,97
23,97

2,86

24,97

3,83

29,98

3,07

18,39
2,78

20,52

18,88

2,93

28,32
21,64

Kéd | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M] |Cena/kg,l,ks
Sterilizovana zelenina
42010222 3 ZELi KYSANE STER. S/4L ks 69,90 19,97
41915566 6 ZAMPIONY KRA). P/2,55kg ks 11590 45,45
Asijské kuchyné F.W.TANDOORI
49614233 12 ks 91,30 20,07
KOKOSOVE MLEKO
40615351 12 ks 44,90 11,23
P/400ml
NUDLE PSENICNE BEZVA).
42010290 30 ks 35,90 7,18
500g
OM. CHILLI NA KURE 5,15kg
42801428 3 ks 369,90 71,83
PLAST
40515532 12 OM. CHILLI NAKURE 5/725ml ks 69,90 9,64
OMACKA USTRICOVA
49614159 6 ks 5590 22,36
250ml
OMACKA USTRICOVA S
49614160 12 ks 89,90 12,40
725ml
RYZOVE NUDLE SIROKE
41916560 30 ks 49,90 13,31
3mm 375g
RYZOVE NUDLE
42010289 32 X ks 27,90 13,95
VLASOVE 200g
SOJOVA OMACKA
49614161 12 ks 44,90 8,98
SVETLA S 500ml
SOJOVA OMACKA TMAVA
49614151 12 ks 52,90 10,58
S 500ml
Italska kuchyné
ANCOVICKY FILET V RO. OL.
49650500 1 ks 339,00 470,83
S/720g
ARTYCOKY SRDCE
42801375 24 ) ks 42,90 11,00
CTVRCENE P/390g
GNOCCHI DI PATATE 500g
49650399 12 ; ks 29,90 59,80
MALE
42801376 10 KAPARY V OCTE $/180g ks 3590 199,44
OLIVY CERNE BEZ PECKY
42315120 6 ks 52,90 57,50
$/920g
42315123 6 OLIVY CERNE KRAJ. S 920g ks 52,90 57,50
OLIVY ZELENE BEZ PECKY S
42315121 6 ks 52,90 57,50
920g
42808606 6 OLIVY ZELENE KRAJ. S 920g ks 52,90 57,50
42116108 1 RAJCATA DRCENA KRT/10kg ks 249,00 24,90
42801403 3 RAJCATA DRCENA P/4,1kg ks 109,90 26,80
RAJCATA SUS. V OLEJI S 1.
42801402 6 ks 142,90 134,56
062kg
ZAMPIONY KRAJENE P
42808607 12 ks 39,90 51,15
780g
Kompoty,povidla
42221005 24 ANANAS KOUSKY P 850g ks 54,90 64,59
42211014 6 ANANAS KOUSKY P/3kg ks 16890 50,42
BROSKVE PUL. LOUP.
41915531 6 ks 13990 52,79
P/2,65kg
BROSKVE PUL. LOUPANE P
42011091 24 ks 49,90 60,85
820g
42221016 10 BRUSINKY S 200g ks 3390 169,50
42010233 3 DYNE KOSTKY S/4L ks 88,90 26,94
42010258 3 HROZNY BILE S/4L ks 13590 38,83
42210054 6 HRUSTICKY BABY P 425g ks 39,90 9,39
42116138 3 JABLKA REZY S/4L ks 94,78 33,85
42210001 6 JAHODY CELE P/2,6kg ks 16390 63,04
KOKTEJL MIX EVROPSKY
42221107 6 ks 16696 66,78
P/2,5kg
42801383 24 MANDARINKY P 312g ks 24,90 79,81
42210052 6 MANDARINKY P/2650g ks 18690 70,53
MERUNIKY PUL. LOUP.
40310034 6 ks 13990 55,96
P/2,5kg
46620009 8 MERUNKY PUL. TO 690G ks 3590 5,36
42010221 3 MERUNKY PULENE S/4L ks 163,90 46,83
42615416 8 POVIDLA SVESTKOVA KB 1kg ks 79,90 79,90
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CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA VRTAL s.r.0.

. . Velkoobchod - népoje a potraviny
alko, nealko a ostatni sortiment Jihlava

Kéd | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks Kod | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks
Kompoty,povidla Lusténiny,ryze,téstoviny,ostat
42010238 3 SVESTKY CELE S/4L ks 99,90 28,54 COCKA CERVENA
B L 40315709 1 ; ks 22490 44,98
42010227 3 SVESTKY PULENE S/4L ks 10890 31,11 LOUPANA 5kg
TRES. KOKT. MARASCHINO COCKA CERVENA
42315027 6 ks 200,00 210,53 44599300 12 . ks 23,50 47,00
950g NELOUPANA 500g
DZem,med,citron.tava 41915534 1 COCKA VELKOZRNNA 5kg ks 209,90 41,98
40615328 12 CITRONKA 1l ks 21,90 21,90 41915535 1 FAZOLE BAREVNA (PINTO)Skg ks 249,90 49,98
40615309 24 CITRONKA 370ml ks 11,90 3,22 41915536 1 FAZOLE BiLA MALA 5kg ks 23890 47,78
DZEM JABLKO+JAHODY FAZOLE CERV. LEDVINA Skg
42616347 8 ks 24,90 9,22 40715031 1 ks 33450 66,90
S/270g LAGRIS
DZEM JAHODA PORCE 42010252 1  FUSILLI-VRETENA 5Skg ks 20890 41,78
42516127 1 krt 259,90 10,83 i L
120x20g 40310028 1 HRACH ZELENY CELY Skg ks 98,90 19,78
MED KVETOVY LUCNI HRACH ZLUTY PULENY
42516065 1 ks 49990 185,15 42010211 1 ks 98,90 19,78
KB/2,7kg 5kg
MED KVETOVY LUCNI 42010248 1 KOLINKA 5kg ks 20890 41,78
42516060 4 ks 14590 171,65
S/850g 42116082 10 KUSKUS 1kg ks 49,90 49,90
Cukry,mouky,sll 42116091 1 KUSKUS 5kg ks 21450 42,90
CUKR HB TRUBICKY 1000x4g LUSTENINOVA SMES 500g
40115200 1 krt 180,87 43,06 40315710 6 ks 23,90 47,80
VRTAL RACIO
40115201 1 CUKR HB TRTINOVY 1000x4g ks 259,00 61,67 42010253 1 MUSLICKY 5kg ks 20890 41,78
40115101 10 CUKR KRUPICE 1kg ks 18,50 18,50 42010254 1 NUDLE VLASOVE 5kg ks 20890 41,78
40115114 10 CUKR KRYSTAL 1kg ks 18,50 18,50 42010249 1 PENNE RIGATE 5kg ks 20890 41,78
40115110 8 CUKR MOUCKA 1kg ks 24,80 24,30 POHANKA LOUPANA
. 42801397 1 L ks 269,90 53,98
88010926 10 CUKR TRTIN. DEMERARA 1kg ks 5590 55,90 HNEDA 5kg
CUKR TRTIN. DEMERARA 40315037 1  RYZE BASMATI Skg ks 267,90 53,58
88010927 1 ks 209,90 52,48 .
PL/4kg RYZE DLOUHOZR.
o 40715021 1 ks 12490 24,98
CUKR VANILINOVY 1kg STANDARD 5kg
88010907 4 ks 43,90 43,90 - .
KAVOVINY 44599330 10 RYZE DLOUHOZRNNA 1kg ks 29,90 29,90
MOUKA HLADKA SVETLA 41915669 1  RYZE JASMINOVA 5kg ks 20590 41,18
40110276 10 ks 11,90 11,90 -
10x1kg RYZE MIX
- 44599409 1 . ks 269,50 53,90
40110280 10 MOUKA HRUBA 10x1kg ks 11,90 11,90 PARBOILED+DIVOKA 5kg
40110118 10 MOUKA NA PIZZU 1KG ks 17,50 17,50 40715011 1 RYZE PARBOILED 5kg LAGRIS ks 159,90 31,98
40110281 10 MOUKA POLOHRUBA 10x1kg ks 11,90 11,90 40715013 1 RYZE PARBOILED 8kg LAGRIS ks 24590 30,74
41915554 12 SUL JEDLA+OD 1kg ks 4,90 4,90 STABILIZOVANY MAK 1kg
. L ; 40715010 1 ks 189,00 189,00
SUL MORSKA HRUBA LAGRIS
40115123 12 ks 21,90 21,90 ;
SACEK 1kg 42010251 1 SPAGETY Skg ks 20890 41,78
SUL MORSKA JEMNA 42116092 4 SPECLE VAJECNE 2,5kg ks 17475 69,90
40115124 12 ks 21,90 21,90 .
SACEK 1kg TEST. BRAMB. STANDARD
42020255 1 ks 47880 39,90
Krupice,kroupy,skroby 12kg HUGLI
42010229 12 KROUPY JECNE €. 10 1kg ks 19,90 19,90 TEST. BRAMB. STANDARD 5kg
L 46910011 1 ks 22450 44,90
KRUPICE PSENICNA LAGRIS
40110121 10 . ks 15,90 15,90 B
HRUBA 1kg 44509221 1 TEST.FUSILLI TRICOLORE Skg ks 273,90 54,78
40110122 20 KRUPICKA DETSKA 500g ks 14,90 29,80 42221018 1 TEST. MASLE/FARFALLE 5kg ks 259,90 51,98
SKROB BRAMBOROVY 1kg 44509260 1 TEST. ONDIFE-FLEKY 5kg ks 209,90 41,98
42020293 10 ks 69,90 69,90 B L
VITALCO TEST. STELLE HVEZDICKY
42010266 1 ks 20890 41,78
Pudinky,drozdi,prés.do peciva 5kg
40199100 20 DROZDI INSTANTNI 500g ks 119,90 239,80 42221017 1 TEST. TAGLIATELLE 5kg ks 259,50 51,90
KAKAO HOLANDSKE 200g TEST. TEMPESTINA-TARHONA
88010914 14 ks 3590 17,95 44509219 3 ks 17890 35,78
KRAB. 5kg
KYPRICi PRASEK DO TESTO NA HALUSKY 5kg
49920003 150 ks 0,89 6,85 42020292 1 ks 199,50 39,90
PECIVA 13g VITALCO
46620001 10 PUDINK VANILKOVY 1kg ks 69,90 69,90 44599326 12 ZLUTY PULENY 500G ks 10,90 21,80
Ceredlie,vlocky Koreni a dochucovadla DAFO
MUSLI 'S COKO KBEL/2kg 42010121 1 ADAMOVA ZEBRA 250g ks 51,90 207,60
49650386 1 ks 169,00 84,50 .
BONAVITA 42803562 12 ADZIKA 500g ks 121,90 243,80
Strouhanka,pecivo 42803563 1 ASADO 500g ks 199,90 399,80
STROUHANKA PYTEL 10kg 47410019 12 BADYAN CELY 500g ks 30990 619,80
40117109 1 B ks 289,00 28,90 i
RASNER 42010017 6 BAZALKA DRHNUTA 500g ks 49,90 99,80
Lusténiny,ryZe,téstoviny,ostat 42010122 1 BEJBY GRILL 250g ks 55,90 223,60
42010293 5 bal 79,50 7,95 42010014 4 BOBKOVY LIST 500g ks 7590 151,80
BABICCINY NUDLE 42010109 1 BOBKOVY LIST CELY 20g ks 24,90 124,50
42020258 5 , § ks 13990 69,95 o
POLEVKOVE 2kg 42803551 12 BYLINKOVE MASLO 500g ks 107,90 215,80
BABICCINY NUDLE 42010027 20 CHILLI MLETE 500g ks 47,90 95,80
42020262 5 i ks 13990 69,95 -
SIROKE 2kg 42010110 1 CIBULE SMAZENA 100g ks 2990 299,00
49650345 12 BULGUR 500g ks 22,90 45,80 42802181 12 CIBULE SMAZENA 1kg ks 99,90 95,14
40315714 1 CIZRNA KABULI Skg ks 18790 37,58 42010019 3 CIBULE SUS. PLAT. 1kg ks 13990 139,90

Vrtal s.r.o., Vas dodavatel potravin, alkoholickych i nealkoholickych napoju, vina, sladkosti, pochutin i tabaku



VRTAL s.r.o.
Velkoobchod - népoje a potraviny
Jinlava

CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA

alko, nealko a ostatni sortiment

Kéd | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks Kod | Bal. | Cenikovy nazev | M) | Cena/M) | Cenarkg,lks
Koreni a dochucovadla DAFO Koreni a dochucovadla DAFO
42010016 10 CIBULE SUS. PLAT. 500g ks 69,90 139,80 42803567 20 SMES NA BRAMBORAK 500g ks 107,90 215,80
42801370 20 CESNEK MLETY 500g ks 11890 237,80 47410021 25 SMES NA GULAS 500g ks 49,90 99,80
42010020 12 CESNEK SUS. PLAT. 500g ks 229,90 459,80 47410013 25 SMES NA KURE 500g ks 39,90 79,80
42010123 1 GRIL. BEZ GLUT. A SOLI 250g ks 81,90 327,60 47410014 25 SMES NA RYBY 500g ks 9390 187,80
42010002 30 GRILOVACI KOREN/ 500g ks 57,90 115,80 42803304 20 SMES NA STEAK 500g ks 9290 185,80
GULAS. BEZ GLUT. ASOLI 42010015 1 SMES SVAR. VINO 500g ks 129,90 259,80
42010124 1 ks 8690 347,60 —
250g 42801369 20 SOJOVA OMACKA 1kg ks 56,90 56,90
42803561 20 HOUBOVA SMES 500g ks 7290 145,80 42803309 8 TYMIAN CELY 500g ks 6890 137,80
47410015 12 HREBICEK CELY 500g ks 30990 619,80 14201039 30 VEPROVA PECENE 500g ks 9290 185,80
42801372 20 KARI MLETE 500g ks 47,90 95,80 42801382 15 VEPROVA STAVA 1KG ks 193,90 193,90
42010111 1 KMIN CELY 250g ks 38,90 155,60 42801380 20 VYVAR HOVEZI 1KG ks 182,90 182,90
42803301 20 KMIN CELY 500g ks 59,90 119,80 42803580 1 VYVAR HOVEZ[ SILNY 250g ks 48,90 195,60
42801356 30 KMIN DRCENY 500g ks 6390 127,80 42801381 20 VYVAR SLEPICI 1KG ks 182,90 182,90
42010003 20 KMIN MLETY 500g ks 63,90 127,80 42803581 1  VYVARSLEPICI SILNY 250g ks 48,90 195,60
42801493 1 KORIANDR MLETY 500g ks 5590 111,80 42803564 1 VYVAR ZELENINOVY 1KG ks 182,90 182,90
40980073 20 KUCHARKA 1kg ks 63,90 63,90 VYVAR ZELENINOVY SILNY
42803582 1 ks 5790 231,60
42010112 1 KURKUMA 250g ks 4890 195,60 250g
47410020 20 KURKUMA MLETA 500g ks 86,90 173,80 WORCESTEROVA OMACKA
_ 42801379 15 ks 56,90 56,90
42010125 1  KURE BEZ GLUT. A SOLI 250g ks 8690 347,60 1kg
42010113 1 MAJORANKA 50g ks 26,90 53,80 KoFen{ GURMEKO
42010004 6 MAJORANKA DRHNUTA 500g ks 5990 119,80 47410148 1 ks 126,09 252,17
47410090 1 MONIN KVETY IBISKU 40g ks 62,17 155,43 42802006 20 ADAMOVA ZEBRA ALU/500g ks 128,00 256,00
MONIN OKVET. LiSTKY AMERICKA SMES STEAK
47410089 1 . ks 6217 621,70 42802007 20 ks 254,00 508,00
ROZ 10g ALU/500g
14201048 20 MUSKAT. KVET MLETY 500g ks 629,90 1259,80 42803579 1 ASADO ALU/500g ks 207,00 414,00
MUSKAT. ORECH MLETY 47410116 1 BARBECUE DOZA/600g ks 164,00 273,33
42803307 20 ks 21490 429,80 ~ -
500g CHILLI PAPRICKY DRCENE
, 42802015 20 ks 17217 344,35
42803560 25 NA MLETA MASA 500g ks 8690 173,80 500g
42010005 20 NOVE KOR. CELE 500g ks 11890 237,80 47410037 1 CUBRICA ALU/500g ks 130,00 260,00
42801377 20 NOVE KOR. MLETE 500g ks 11490 229,80 47410121 1 CUNIK NA PIVU ALU/500g ks 12870 257,39
NOVE KORENI CELE 47410043 1 GRIL. ZELENINA ALU/500g ks 126,09 252,17
42010114 1 ks 3890 389,00 .
100g 47410142 1 GURMETKA JEMNA BOX/4kg ks 50400 126,00
42010018 10 OREGANO 500g ks 97,90 195,80 47410048 1 GYROS ALU/500g ks 162,00 324,00
42010007 25 PAPRIKA OSTRA 500g ks 49,90 99,80 42802000 20 KMIN CELY 500g ks 90,00 180,00
42010115 1  PAPRIKA PAL. A 140 250g ks 5890 235,60 KOR. RYBY ZELENE
47410106 1 ks 156,00 312,00
42010116 1  PAPRIKA SLAD. A 180 250g ks 6590 263,60 ALU/500g
42801392 25 PAPRIKASLAD. ML.A140500g ks 74,78 149,57 42802002 10 NOVE KOR. CELE 500g ks 169,00 338,00
42010006 25 PAPRIKA SLADKA ML. 500g ks 52,17 104,35 47410067 1 PAMPA ARGENTINAALU/500g ks 163,00 326,00
42010117 1  PAPRIKA UZENA 250g ks 57,90 231,60 PAPRIKA SLADKA MLETA
— 42802003 20 ks 8348 166,96
47410027 20 PEPR BILY ML. 500g ks 31990 639,80 ALU/500g
42803550 20 PEPR CAYENNE MLETY 500g ks 99,90 199,80 PEPR CERNY CELY
S 42802004 20 ks 246,00 492,00
42010126 1 PEPR CELY 4. BARVY 250g ks 159,90 639,60 ALU/500g
42803565 1 PEPR CITRONOVY 500g ks 267,90 535,80 PEPR CERNY MLETY
RN 42802005 15 ks 291,30 582,61
42010118 1 PEPR CERNY CELY 200g ks 9490 474,50 ALU/500g
42010008 20 PEPR CERNY CELY 500g ks 22590 451,80 SOJOVA OMACKA TMAVA
. . . 14201038 10 ks 12870 128,70
42010119 1 PEPR CERNY MLETY 250g ks 6348 253,91 1L PET
42010009 25 PEPR CERNY MLETY 500g ks 107,90 215,80 47410079 1 TYMIAN DRCENY ALU/250g ks 72,00 288,00
42803308 20 PEPR CTYRBAR. CELY 500g ks 31990 639,80 Jiska a dochucovadla
42803548 12 PEPR ZELENY CELY 500g ks 522,90 1045,80 BUJ. HOVEZI KB/4kg
= - - 40715017 1 ks 947,60 236,90
42801371 6 PETRZEL NAT SUSENA 500g ks 97,90 195,80 PODRAVKA
42010127 1  PFEFFER STEAK 250g ks 99,90 399,60 BUJ. MASOVY KB/4kg
40715033 1 ks 511,60 127,90
47410115 1 PFEFFER STEAK 500g ks 193,90 387,80 PODRAVKA
47420060 12 PODRAVKA 500g ks 77,90 155,80 BUJ. SLEPICi KB/4kg
. PN 40715019 1 ks 847,60 211,90
POLEVKOVE KORENI PODRAVKA
42801368 18 ks 39,90 39,90 -
TEK. 1kg BUJ. ZELENINOVY KB/4kg
, L 40715018 1 ks 83560 208,90
POLEVKOVE KORENI PODRAVKA
42801393 1 ks 18290 36,58 — —
TEK. 5kg 40211113 6  JISKA SVETLA 1kg KNORR ks 199,00 199,00
42010054 6 PROVENSALSKE 500g ks 6590 131,80 40211119 6  JiISKA TMAVA 1kg KNORR ks 199,00 199,00
14201040 12 ROZMARYN CELY 500g ks 7990 159,80 47410055 1 PODRAVKA KB/5kg ks 72450 144,90
47410017 10 SKORICE CELA 500g ks 171,90 343,80 Konzervy,pastiky, atd. VIVA
42010120 1 SKORICE MLETA 250g ks 7217 288,70 TUNAK KOUSKY V ROST. OL.
~ - 42801400 16 ks 169,90 169,90
47410011 25 SKORICE MLETA 500g ks 7690 153,80 1kg ALU
42010052 30 SMES ARGENTINA 500g ks 9290 185,80 VEPROVA KONZERVA 32%
_ = 49611019 8 ks 23,39 5,85
47410012 15 SMES DIVOCINA 500g ks 12790 255,80 400g
42010053 25 SMES GYROS 500g ks 7990 159,80 Non-food gastro

Vrtal s.r.o., Vas dodavatel potravin, alkoholickych i nealkoholickych napoju, vina, sladkosti, pochutin i tabaku




CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA

alko, nealko a ostatni sortiment

Kod | Bal. | Cenikovy nazev

| M) | Cena/M] |Cena/kg,l,ks

Non-food gastro

41915625
61510159
61510157
80000331

62020260

62020254

60110190

62020240

62020171

80000500

61510184

41915542

41915543

77710018
80000374

61510355

61510354

-

- o

30

22

20

ALOBAL 30cm/150m KRAB/4ks
ALOBAL 30cm/300m KRAB/6ks
DAVKOVAC NA VEDRA SPAK
DRATENKA KOV. 50g 6ks
SADA

DRATENKA NIKL 2ks+1ks
ZDARMA

FOLIE POTRAVIN.
45cm/300m/12mi

HOUBA 4+2 PROFILOVANA
MAXI

HOUBA NA NADOBI 10ks
JEDNORAZ. ZASTERY PE

50ks

KRAB. NA PIZZU 50ks
32x32x3cm POTISK
MENUBOX 1DIL. BILY
KR/125ks

MENUBOX 2DIL. BILY
KR/125ks

RUCNIK ROLO MAXI 2VR
STO)J. PIZZA PLAST 3cm/100ks
VICKO TERMO
350-450ml/50ks

VIEKO TRANS. MISKA
350-450ml/50ks

bal
ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal
bal

bal

bal

446,28
279,34
399,00
92,90

99,90

19,01

169,90

31,90

18,90

75,00

199,50

371,90

371,90

282,00
59,00

75,00

64,90

2,79
279,34
399,00

92,90

99,90

0,63

42,48

1,45

18,90

3,75

199,50

2,98

2,98

282,00
5,90

6,25
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CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA VRTAL s.r.0.

. . Velkoobchod - népoje a potraviny
alko, nealko a ostatni sortiment Jihlava

Cervené jsou oznaceny akeni produkty. Jejich aktuaini cenu najdete v akénim letaku.

Produkty uvedené v ceniku nemusi byt skladem na vSech pobockach.

Nékteré produkty uvedené v ceniku nejsou skladem na zadné pobocce, ale je mozné je na prani zakaznika objednat.
Pokud mate jekékoliv pochybnosti o spravnosti Gidajd, mdZete si je ovéfit na nasich pobockach osobné nebo telefonicky.

* Chyby v cenach vyhrazeny.
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CENOVA A SORTIMENTNI NABIDKA

alko, nealko a ostatni sortiment

VRTAL s.r.o.
Velkoobchod - népoje a potraviny
Jinlava

Kutna Hora
® Mor. Trebové
o

Opava
Olomouc

Zd'ar | Sazavou

Jihlava @
(@]

Pelhfimov g

Jin.Hradec
® ® Ticbic
Cesky Ceské Budéjovice

Krumlov Znojmo

vas VELKOOBCHOD
nejen s NAPOJI, ale i s $irokym sortimentem potravin.

A\
URTAL)INITIEY

a Centralni sklad Znojemska 80, 586 01
Provozni doba:  Po-Pa 7.30 - 17.00
So 9.00 - 11.30

()

Objednavky: tel.: 567 211 024, 568 870932, 777 741 464
fax.: 568 870 282 email.: jihlava@vrtal.cz
Vedouci prodeje: Sedlak Zbynék 777779 287 sedlak@uvrtal.cz
Vedouci skladu: ~ Musil Ondrej 734 490 201 nebo 601 363 195
galba@vrtal.cz
Obch. zastupci:  Haha Karel 777 741 463 haha@vrtal.cz
Hava David 733537 712 hava@uvrtal.cz
Krajicek Dusan 702153 173  krajicek@vrtal.cz
Manager prodeje potravin Kone¢ny Jaromir 725903 077 konecny@vrtal.cz

(P1:44:1®) Bruntal Zahradni 36, 792 01
\ Provozni doba:  Po-Pa 7.00 - 16.00
So 8.00 - 11.00

7
Nesree?

Objednavky: tel.fax: 553821932 777779291  bruntal@vrtal.cz
Vedouci skladu: ~ Navratil Tomas 777 741 466  navratil@vrtal.cz
Obch. zastupci: ~ Sivulka Robert 739068 064  sivulka@vrtal.cz

Dekan Marek 770166 624  dekan@vrtal.cz

Po - P& 8.00 - 16.00
So 9.00 - 12.00

Provozni doba:

Objednavky: tel./fax: 387 240 569, 777 741468 cbudejovice@uvrtal.cz
Vedouci skladu:  Hejpetr Lubo$ 725870111 hejpetr@vrtal.cz
Obch. zastupci:  Medova Michaela 770175701 medova@vrtal.cz
Navratil Jan 724101435  jnavratil@vrtal.cz
= Bartizal Jan 777779293  bartizal@vrtal.cz
(U518 Jindfichv Hradec Vétrna 48/V, 377 01

Provozni doba:  Po - Pa 8.00 - 16.00

Objednavky: tel.ffax: 384 327 390, 777779294  jhradec@uvrtal.cz
Vedouci skladu:  Hejpetr Lubo$ 725870111  hejpetr@vrtal.cz
Obch. zastupci:  Regasek Jifi 608 918 838  regasek@uvrtal.cz

;“:m
(3/:40:18) Kutna Hora Malin 34, 284 01
N Provozni doba: Po-Pa 8.00 - 16.00

Objednavky: tel.ffax:
Vedouci skladu:  Jana Holubova
=\ Obch. zastupci:
Moravska Trebova CSA 2, 571 01
Provozni doba:  Po - Pa 7:00-17:30
So 8:00-11:00
tel.: 461 312 829
Cada Jan

606 346 208
606 346 208

kutnahora@vrtal.cz

mtrebova@vrtal.cz
cada@uvrtal.cz

Objednavky:
Obch. zastupci:

731507 891

|®) Olomouc CASH&CARRY _Na stfelnici 1212 / 39, 779 00
Provoznidoba:  Po-Pa 7.00 - 19.00

So, Ne 8.00 - 18.00

tel.: 585 203 266

Hanzli¢kova Simona

olomouccash@uvrtal.cz
731507 326  hanzlickova@vrtal.cz

Olomouc Hybesova 30, 779 00
Provozni doba:  Po-Pa 7.00 - 15.00

Objednavky: tel./fax: 585421276, 777 741467  olomouc@vrtal.cz

Vedouci skladu:  Hanzlicek David 777779290  hanzlicek@vrtal.cz
Obch. zastupci:  Klajbl Jan 601363194  klajbl@vrtal.cz
Cada Jan 731507 891  cada@vrtal.cz

(Litovel, Mohelnice, Unicov, Sternberk, Prostéjov )

Ondrouskova Anna 607 129436  ondrouskova@uvrtal.cz
( Hranice, N. Jicin, Prerov )
Houstava Tomas 777779284  houstava@vrtal.cz

( Olomouc, Pferov )

pava Sadova 44 ( areal Seliko ), 746 01
Provozni doba:  Po-Pa 7.00 - 16.00
So 8.00 - 12.00

Objednavky: tel./fax: 553 712495, 777 741469 opava@vrtal.cz
Vedouci skladu:  Vanék Lukas 731429488 vanek@vrtal.cz
Obch. zastupci:  Palisova Jana 733110 041 palisova@vrtal.cz

Fellner Pavel 601244 499 fellner@vrtal.cz

Ostrava Na Nahonu 1140/30, 702 00
Provozni doba:  Po - Pa 8.00 - 16.00
So 8.00-12.00

Objednavky: tel./fax: 596 611408 777779292  ostrava@vrtal.cz

Vedouci skladu: Vanék Lukas 731429488  vanek@vrtal.cz

Obch. zastupci:  Vitala Tomas 777779286  vitala@vrtal.cz
Langer Jan 777779283  langer@vrtal.cz
Fellner Pavel 601244 499  fellner@vrtal.cz

Pelhifimov _Smetanova 1314, 393 0
Provozni doba: Po-Ct 7.30-12.00 12.30 - 16.00
Pa 7.30-12.00 12.30-17.00
Objednavky: tel. 775 655 965
Vedouci skladu: Kalina Jan
Obch. zastupci: Haha Karel

So 8.30-11.00
pelhrimov@uvrtal.cz
pelhrimov@vrtal.cz
haha@vrtal.cz

775 655 965
777741463

Trebi¢ Hrotovicka 204, 674 01
~~~~~ Provozni doba:  Po-P& 7.30 - 15.30
Objednavky: tel./fax: 568 853 033
Vedouci skladu:
Obch. zastupce:

trebic@vrtal.cz
trebic@vrtal.cz
vosmera@vrtal.cz

777779 288

Vosmera Karel 731507 892

Znojmo Evropska 344/5, 671 81
Provozni doba:  Po-Pa 8.00 - 16.30
So 10.00 - 12.00
tel./fax: 602 546 150,
Pelech Tomas

602 555 089
602 546 150

Objednavky:
Vedouci skladu:
Obch. zastupce:

znojmo@vrtal.cz
znojmo@urtal.cz

Zdar nad Sazavou Stursova 1500, 591 01

N Provoznidoba:  Po-Pa 8.00 - 16.00
So 9.00 - 11.00

Objednavky: tel./fax: 566 620 911

Vedouci skladu:  Fiala Jifi

Obch. zastupce: Krajicek Dusan

zdar@vrtal.cz
zdar@vrtal.cz
krajicek@vrtal.cz

777 779 206
702 153 173

Dodavatel si vyhrazuje pravo ukonceni letakové akce pred 31.3.2020.
Pfi objednavce zbozi v minimalni vysi 2 000,- bez DPH ( bez obalu, cigaret a tabaku ), je firmou v zavozovych dnech poskytovan
rozvoz ZDARMA. U nealko napoji je minimalni odbér 1 baleni. Jedna se pouze o ilustra¢ni fotografie propagovanych vyrobki.

Za tiskové chyby nerucime!

www.vrtal.CZ ==

specialni cenova nabidka

BREZEN 2020

Vrtal s.r.o., Vas dodavatel potravin, alkoholickych i nealkoholickych napoju, vina, sladkosti, pochutin i tabaku




